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Eil. Nr.
	Pedagoginio darbuotojo pavardė,
vardas
	Dėstomas dalykas, kvalifikacinė kategorija, pareigos
	
Elektroninis paštas
	
Pastabos ir papildoma informacija

Tel. Nr.

	1.
	Danuta Anichovskaja
	istorijos mokytojas
	danuta.anichovskaja@damg.lt

	

	2.
	Baranovska Žana
	geografijos mokytojas
	zana.baranovska@damg.lt

	  

	3.
	Bilinskaja Nijolia
	direktorius

	mickeviciaus.dieveniskes@damg.lt
	  

	4.
	Bicic Lena
	ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo vyr. mokytojas
	lena.bicic@damg.lt

	   

	5.
	Bludnickaitė Daiva
	socialinis pedagogas
	daiva.bludnickaite@damg.lt

	 Mokinių tarybos koordinatorius
  

	6.
	Chorunžaja Jania
	pradinio ugdymo vyr.
mokytojas, 1-4 klasių vadovas
	jania.chorunzaja@damg.lt

	 

	7.
	Cvilik Valentina
	direktoriaus pavaduotojas ugdymui,
chemijos vyr. mokytojas
	valentina.cvilik@damg.lt

	  

	8.
	Česiulienė Julytė
	lietuvių kalbos vyr.
mokytojas, 6 klasės vadovas
	julyte.cesiuliene@damg.lt

	

	9.
	Mariia Hurina
	anglų kalbos vyr.mokytojas
	mariia.hurina@damg.lt

	  

	10.
	Aleksandra Jurgo
	biologijos     mokytojas
	aleksandra.jurgo@damg.lt

	

	11.
	Krečienė Diana
	fizinio ugdymo vyr. mokytojas,
meninio ugdymo mokytojas
	diana.kreciene@damg.lt

	Dorinio, meninio, fizinio ir sveikatos ugdymo mokytojų metodinės   grupės pirmininkas

	12.
	Kropa Olga
	pradinio ugdymo vyr.
mokytojas, 5 klasės vadovas
	olga.kropa@damg.lt

	Pradinių klasių mokytojų metodinės grupės pirmininkas


	13.
	Kropa Tatjana
	technologijų ir dailės mokytojas 
	tatjana.kropa@damg.lt

	

	14.
	Mackevič Irena
	Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo vyr. mokytojas
	irena.mackevic@damg.lt

	

	15.
	Narbutienė Nijolia
	lietuvių kalbos mokytojas,
8 klasės vadovas,
bibliotekininkas
	nijolia.narbutiene@damg.lt

	

	16.
	Lena Nevedomskaja
	Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojas
	lena.nevedomskaja@damg.lt

	       

	17.
	Neverkevič Alina
	mokytojo padėjėjas
	alina.neverkevic@damg.lt

	

	18.
	Papachina Gražina
	muzikos vyr. mokytojas
	grazina.papachina@damg.lt

	

	19.
	Ratkevičienė Regina
	informacinių technologijų mokytojas
	regina.ratkeviciene@damg.lt

	

	20.
	Sobol Danuta
	tikybos vyr. mokytojas, Ig-IIg klasių vadovas
	danuta.sobol@damg.lt

	

	21.
	Staniul Danuta
	matematikos vyr. mokytojas, 5 klasės vadovas
	danuta.staniul@damg.lt

	

	22.
	Stasiūnienie Marija
	pradinio ugdymo vyr. mokytojas, 
2-3 klasės vadovas
	marija.stasiuniene@damg.lt

	  Gimnazijos tarybos pirmininkas
  


	23.
	Suckelis Jevgenijus
	fizikos mokytojas ir matematikos vyr.mokytojas
	 jevgenijus.suckelis@damg.lt

	

	24.
	Šilobritienė Regina
	lenkų kalbos vyr.
mokytojas
	 regina.silobritiene@damg.lt

	

	25.
	Vachoviak Danguolė
	Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojas
	danguole.vachoviak@damg.lt

	  



